
Anfahrt mit Bahn und Bus zur Freilichtbühne Mörschied
zu Karl‐May‐Festspielen ‐ zur Sonntagsvorstellung!

Zu den SONNTAGS‐Vorstellungen (15.00 Uhr) gibt es folgende Linienbus‐

Verbindungen mit guten Zug‐ und Stadtbus‐Anschlüssen in Idar‐Oberstein 

Zug Regionalexpress RE 3 RE 3 Nur ausgewählte Halte dargestellt. 
Mainz 11:55 Weitere Halte und Verbindungen
Ingelheim 12:07 z.B. aus Stadtteilen in Idar‐Oberstein
Bad Kreuznach 12:25 siehe Fahrplanauskunft unter:
Bad Sobernheim 12:45 www.rnn.info
Kirn 12:55
Idar‐Oberstein             an 13:06 Fahrkarten‐Tipp:

RNN Si l d G T k tRNN‐Single‐ oder Gruppen‐Tageskarte 
Zug Regionalexpress RE 3 RE 3 für eine oder bis zu 5 Personen
Saarbrücken* 12:51
Neunkirchen Hbf* 12:08 *Tariftipp aus dem Saarland:
St. Wendel* 12:20 Saarland‐Ticket = Rheinland‐
Türkismühle* 12:31 Pfalz‐Ticket ‐ beide gültig in 
Neubrücke 12:37 Rheinland‐Pfalz und im Saarland
Idar‐Oberstein            an 12:51Idar Oberstein            an 12:51

Buslinie 351  Bus 351 Bus 351 fährt Richtung Flughafen Hahn

Idar‐Oberstein Bahnhof 13:20 vom Bussteig 4 ab Idar‐Oberstein Bf

Idar Börse 13:26

Vollmersbach Ort  13:32

Veitsrodt Ort 13:35

Herborn Kreissparkasse 13:37Herborn Kreissparkasse 13:37

Mörschied, Auf der Treib 13:40

Vorstellungsbeginn     15:00

Vorstellungsende  ca. 17:30  

Buslinie 351  Bus 351

Mörschied, Auf der Treib 18:18

H b K i k 18 22Herborn Kreissparkasse 18:22

Veitsrodt Ort 18:25

Vollmersbach Ort  18:28

Idar Marktplatz 18:34

Idar‐Oberstein Bahnhof 18:40

Zug Regionalexpress RE 3 RE 3
Id Ob t i b 18 52Idar‐Oberstein         ab 18:52
Kirn 19:03
Bad Sobernheim 19:12
Bad Kreuznach 19:33
Ingelheim 19:51
Mainz 20:05

Zug Regionalexpress RE 3 RE 3Zug Regionalexpress RE 3 RE 3
Idar‐Oberstein           ab 19:05
Neubrücke 19:20
Türkismühle 19:26
St. Wendel 19:38
Neunkirchen Hbf 19:52 Fahrplanstand: 14. Juni 2012

Saarbrücken 20:12 Erstellt vom RNN www.rnn.info


